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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 9 августа 2025 года

BMW SERIE 3, 2008

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.

Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Недостатки

Есть расчёт стоимости ремонта

Прочее

6 владельцев по ПТС — у последнего меньше 6
месяцев

Найдены страховые выплаты: был виновником

Не продавался на Авито 1 объявление на других площадках

14 записей в истории эксплуатации Пробег — 532 000 км

3 техосмотра

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: WBAWD11020PW10943
Госномер: У944ЕЕ198
Номер кузова:
WBAWD11020PW10943
Номер двигателя: 96196837
Номер ПТС: 47ОК945909

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9975503954
Год выпуска: 2008
Тип ТС: Легковой купе
Цвет: Черный

Объём двигателя: 1 995 см³
Мощность: 177 л.с.
Последний пробег: 532 000 км
Предыдущие госномера:
О578ЕО47

Ввезён из-за рубежа

https://autoteka.ru/report_by_vin/WBAWD11020PW10943
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 09.08.2025 19:26. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

6 владельцев по ПТС

1-й владелец

Период владения: 19 октября 2011 — 23 октября 2012

Срок владения: 1 год

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

2-й владелец

Период владения: 23 октября 2012 — 23 октября 2012

Срок владения: 1 день

Тип владельца: Физическое лицо

3-й владелец

Период владения: 10 октября 2013 — 2 ноября 2013

Срок владения: 23 дня

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

Посмотреть еще 3 на сайте

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

https://autoteka.ru/report/web/uuid/4034566b-562f-4b9e-bbd1-ce0571c30ebf
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

4 ноября 2018 года

Стоимость ремонта: 10 000 – 20 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 10 000 – 20 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: до 10 000 ₽

Общая стоимость: 10 000 – 20 000 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Антикоррозийная обработка

Капот отремонтировать

Элемент рамы крыши левый отремонтировать

Элемент рамы крыши отремонтировать

Крышка багажника отремонтировать

Боковина задняя левая отремонтировать

Боковина задняя отремонтировать

Капот ремонт окраска <50%

Элемент рамы крыши левый ремонт. Окраска <50%

Элемент рамы крыши правый ремонт окраска <50%

Крышка багажника ремонт окраска <50%

Боковина задняя левая ремонт. Окраска <50%

Боковина задняя правая ремонт окраска <50%

Эмблема задняя

Надбавка времени к основной работе

Эмблема BMW задняя - снятие/установка

Эмблема BMW передняя - снятие/установка

Шумоизоляция капота - снятие/установка

Уплотнитель стекла бокового окна левый с
установкой

Уплотнитель стекла бокового окна правый снятие/
установка

Кожух колесной арки задний левый - снятие/
установка

Кожух колесной арки задний правый - снятие/
установка

Бампер задний - снятие/установка

Дополнительные работы для систем парковки

Крышка багажника - снятие/установка

Фонарь(и) номерного знака снятие/установка

Номерной знак задний - снятие/установка

Задний фонарь левый крышки задка снятие/
установка

Задний фонарь правый крышки задка снятие/
установка

Накладка крыши левая снятие/установка

Накладка крыши правая - снятие/установка

Декоративная накладка водосточного желоба левая
снятие/установка

Декоративная накладка водосточного желоба правая
снятие/установка

Колесо заднее левое - снятие/установка

Колесо заднее правое - снятие/установка

Работа дополнительная по консервации

Боковина задняя левая дополнительная работа

Боковина задняя правая дополнительная работа
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Боковина задняя лакокрасочное обработка пола/днища

Боковина задняя правая обработка пола днища

Найдены страховые выплаты: был виновником
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Выплачено в сентябре 2016 года

Сумма: 16 615 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

1 объявление на других площадках

12 января 2022 года

Цена: 790 000 ₽

Пробег: 180 000 км 179 820 км

Регион: Симферополь

↑ 
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Уникальные данные

Авито Оценка — 920 600 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 100 000 — 1 600 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 883 800 — 1 049 500 ₽
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14 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 14 событий и 6 владельцев.

1 владелец

Период владения:
19 октября 2011 — 23 октября 2012

Срок владения:
1 год

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Первичная регистрация

19 октября 2011 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Московская
область

2 владелец

Период владения:
23 октября 2012 — 23 октября 2012

Срок владения:
1 день

Тип владельца:
Физическое лицо

Смена владельца

23 октября 2012 • Данные о регистрации

3 владелец

Период владения:
10 октября 2013 — 2 ноября 2013

Срок владения:
23 дня

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

10 октября 2013 • Данные о регистрации • Москва

4 владелец

Период владения:
2 ноября 2013 — 18 июня 2015

Срок владения:
1 год 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:

Посмотреть
историю на
сайте
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Москва

Смена владельца

2 ноября 2013 • Данные о регистрации • Москва

5 владелец

Период владения:
18 июня 2015 — 18 июня 2015

Срок владения:
1 день

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ленинградская область

Смена владельца

18 июня 2015 • Данные о регистрации • Ленинградская область

Прохождение технического осмотра

10 июня 2016 • Пробег 273 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

4 июля 2018

Данные о техосмотре
Пробег 329 990 км

Расчет стоимости ремонта

4 ноября 2018 • Audatex

Размещение первого объявления на других площадках

12 января 2022 • Пробег 180 км • Объявления на других площадках •
Симферополь

Визит на сервис

26 июля 2024

СТО ЕвроАвто
Пробег 508 779 км • Санкт-Петербург, Колпино

Выполненные работы:

Датчик износа колодок - Замена
Колодки тормозные передние к-кт - Замена
Чистка скобы суппорта разработка чистка смазка направляющих
суппорта (с/у колодок не включена) 2шт.
Подшипник передней ступицы правый - Замена

Затраченные материалы и запчасти:

Паста противоскрипная
Смазка для суппортов
Датчик износа колодок
Ступица передняя
Колодки тормозные передние к-кт
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Очиститель тормозов
Фильтр воздушный

Визит на сервис

4 октября 2024

СТО ЕвроАвто
Пробег 518 863 км • Ленинградская область, Кировск (СПб)

Выполненные работы:

Адаптация/Регулировка светового пучка фар

Прохождение технического осмотра

23 апреля 2025

Данные о техосмотре
Пробег 533 254 км

Продажа

23 апреля 2025 • Пробег 532 000 км • Дилер • Санкт-Петербург

6 владелец

Период владения:
24 апреля 2025 — н.в.

Срок владения:
4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

24 апреля 2025 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 532 000 км.

Пробег, тыс. км

2011 2014 2017 2020 2025
0

150

300

548

1 вла… 2 3 4 владе… 5 

3 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

4 июля 2018 года

Пробег: 329 990 км

Действителен: До 5 июля 2019 года

Номер диагностической карты: 062320071806474

23 апреля 2025 года

Пробег: 533 254 км

Действителен: До 23 апреля 2026 года

Номер диагностической карты: 143281122500015

10 июня 2016 года

Пробег: 273 000 км

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: 320d

Код модели: WD11

Дата производства: 30.04.2008

Код серии: E92

Серия: 3' E92

Код региона поставки: ЕЭК

Двигатель: N47 (2000CC / 130kW)

Тип коробки передач: МКПП

Привод: RWD

Кузов: купе

Код цвета салона: POLSTER PEARLPOINT MIT ST/LED ANTHR (FHAT)

Количество дверей: 2

Руль: Левый руль

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WBAWD11020PW10943

